



Do natychmiastowej publikacji: 14.10.2021

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZEZNACZENIE 44,2 MLN USD NA PROJEKTY ZWIĄZANE Z SYSTEMAMI CZYSTEJ WODY I INFRASTRUKTURĄ WODY PITNEJ W CAŁYM STANIE NOWY JORK

Projekty są zlokalizowane w 6 regionach

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj, że organizacja New York State Environmental Facilities Corporation zatwierdziła ponad 44 mln USD finansowania na projekty związane z wodą pitną i ściekami w całym stanie Nowy Jork. Finansowanie obejmuje dotacje, finansowanie bezodsetkowe oraz finansowanie niskokosztowe, zatwierdzone przez Radę Dyrektorów EFC. Zapewni to efektywne kosztowo rozwiązania dla krytycznych projektów infrastrukturalnych w całym stanie, które służą ochronie lub poprawie jakości wody.

„Jedną z najważniejszych rzeczy dla utrzymania silnej i odpornej społeczności jest dostęp do czystej wody. Zapewniając naszym lokalnym partnerom środki, których potrzebują, aby inwestować w krytyczne projekty instalacji wodnych, możemy wzmocnić zdrowie publiczne w naszym stanie i położyć fundamenty pod wzrost i rozwój gospodarczy”, **powiedziała gubernator Hochul.** „To finansowanie pomoże samorządom lokalnym dokonać krytycznych modernizacji kluczowej infrastruktury, takiej jak systemy zbierania ścieków, magistrale wody pitnej i zbiorniki magazynujące wodę, pomagając chronić jakość wody dla przyszłych pokoleń mieszkańców stanu Nowy Jork.”

Komisarz Departamentu Ochrony Środowiska (DEC) i przewodniczący rady EFC, Basil Seggos, powiedział: „W obliczu zmieniającego się klimatu oraz coraz częstszych i poważniejszych burz, starzejące się systemy pitne i ściekowe w stanie Nowy Jork są poddawane wyzwaniom jak nigdy dotąd. Gubernator Hochul rozumie wyzwania fiskalne, z jakimi borykają się lokalne samorządy przy dokonywaniu niezbędnych modernizacji infrastruktury wodnej i uczyniła wspieranie ich działań jednym z najważniejszych priorytetów. Dzisiejsze ogłoszenie przyznania ponad 44 mln USD dotacji i nisko oprocentowanego finansowania w ramach funduszy pożyczkowych na rzecz czystej wody i wody pitnej (Clean Water and Drinking Water State Revolving Loan Funds) w stanie Nowy Jork oraz ustawę o infrastrukturze czystej wody (Clean Water Infrastructure Act) pomoże samorządom lokalnym w realizacji dużych projektów infrastrukturalnych, które mają kluczowe znaczenie dla ochrony i poprawy jakości wody. DEC jest dumny z partnerstwa ze stanową korporacją Environmental Facilities

Corporation i społecznościami w stanie Nowy Jork, aby pomóc wzmocnić systemy infrastruktury wodnej w całym stanie. Rada Dyrektorów wita prezes i dyrektor generalna EFC, Maureen Coleman, która kontynuuje misję EFC, polegającą na pomocy społecznościami w zaspokajaniu najważniejszych potrzeb w zakresie infrastruktury wodnej w stanie Nowy Jork.”

Prezes EFC, Maureen Coleman, powiedziała: „Pod przywództwem gubernator Hochul, władze stanu Nowy Jork cały czas zapewniają bezprecedensowe wsparcie, aby pomóc społecznościami poprawić jakość wody – jak pokazała jej niedawna zapowiedź przeznaczenia 400 mln USD dotacji na poprawę infrastruktury wodnej – dla lokalnych społecznościami. Zatwierdzając fundusze dla samorządów lokalnych na kluczowe prace związane z infrastrukturą wodną, Rada Dyrektorów EFC zapewni, że społecznościami w całym stanie mogą w sposób efektywny kosztowo podejmować ważne projekty, które pomagają chronić nasze cenne zasoby wodne. Cieszymy się, że możemy współpracować z Departamentem Ochrony Środowiska (Department of Environmental Conservation, DEC), Departamentem Zdrowia (Department of Health, DOH) i samorządami lokalnymi, aby wspólnie wzmocnić i zmodernizować starzejące się systemy infrastruktury wodnej w stanie Nowy Jork.”

Komisarz Departamentu Zdrowia (DOH), dr Howard Zucker, powiedział: „Nieustanne zaangażowanie władz stanu Nowy Jork w finansowanie modernizacji wody pitnej i innych inicjatyw związanych z czystą wodą ma trwały wpływ na zdrowie społecznościami w całym kraju. Przedstawiciele sektora wodociągów obecnie pracują nad tym, aby wzmocnić przestarzałą infrastrukturę, która zapewni mieszkańcom dostęp do wysokiej jakości wody pitnej na długo w przyszłości.”

Zatwierdzenie zarządu obejmuje finansowanie za pośrednictwem stanowego funduszu odnawialnego czystej wody (Clean Water State Revolving Fund, CWSRF) i stanowego funduszu odnawialnego pitnej wody (Drinking Water State Revolving Fund, DWSRF) oraz dotacje na mocy ustawy o poprawie infrastruktury wodnej (Water Infrastructure Improvement Act).

Finansowanie projektów zatwierdzone na spotkaniu 14 października obejmuje:

Projekty dotyczące pitnej wody:

- Miasto Jamestown w hrabstwie Chautauqua – grant WIIA w wysokości 3 000 000 USD na wymianę sieci wodociągowej.
- Wioska Canisteo w hrabstwie Steuben – 3 000 000 USD dotacji WIIA i 1 776 800 USD krótkoterminowego finansowania na warunkach rynkowych w celu modernizacji systemu magazynowania i dystrybucji
- Wioska Walton w hrabstwie Delaware – 1 200 000 USD dotacji WIIA i 800 000 USD krótkoterminowego finansowania na warunkach rynkowych na modernizację systemu magazynowania i dystrybucji.
- Miasto Kingston w hrabstwie Ulster – 900 000 USD dotacji WIIA i 600 000 USD krótkoterminowego finansowania na warunkach rynkowych na modernizację systemów przesyłowych i dystrybucyjnych.

- Okręg wodny Massapequa w hrabstwie Nassau – 4 000 400 USD dotacji międzygminnej na modernizację systemu dystrybucji.

Projekty dotyczące czystej wody:

- Miasto Lockport w hrabstwie Niagara – 531 250 USD dotacji WIIA, 2 268 750 USD krótkoterminowego nieoprocentowanego finansowania oraz 1 000 000 USD krótkoterminowego finansowania po stawce rynkowej na modernizację oczyszczalni ścieków.
- Wioska Addison w hrabstwie Steuben – 2 914 513 USD długoterminowego, nieoprocentowanego finansowania na modernizację sieci kanalizacyjnej.
- Miasto Binghamton w hrabstwie Broome – 2 740 000 USD długoterminowego, nieoprocentowanego finansowania renowacji i odnowy oczyszczalni ścieków z Wioską Johnson City.
- Wioska Johnson City w hrabstwie Broome – 2 260 000 USD długoterminowego, nieoprocentowanego finansowania renowacji i odnowy oczyszczalni ścieków we współpracy z miastem Binghamton.
- Wioska Boonville w hrabstwie Oneida – 5 122 500 USD krótkoterminowego, nieoprocentowanego finansowania i 2 457 500 dotacji z funduszu Clean Water State Revolving Fund na modernizację oczyszczalni ścieków.
- Miasteczko Ticonderoga w hrabstwie Essex – 9 275 936 USD długoterminowego, nieoprocentowanego finansowania na modernizację oczyszczalni ścieków, rozdzielanie kanalizacji sanitarnej i oświetlenie potoków.
- Miasteczko New Windsor w hrabstwie Orange – 392 188 USD dotacji WIIA na renowację kanalizacji.

CWSRF i DWSRF są podstawowymi programami finansowania EFC. Przedsiębiorstwo EFC wraz z agencją partnerską DEC jest odpowiedzialne za obsługę i rozdzielanie środków z funduszu CWSRF. Fundusz CWSRF pozwala EFC udzielać nieoprocentowanego i niskoprocentowanego finansowania oraz dotacji na wspieranie różnych spełniających kryteria przedsięwzięć związanych z poprawą jakości wody. EFC obsługuje i zarządza również DWSRF, wraz ze swoim partnerem DOH, w celu zapewnienia nieoprocentowanego lub niskoprocentowanego finansowania i dotacji dla projektów infrastruktury wody pitnej. Więcej informacji o tym, jak EFC zapewnia dostęp do niskoprocentowego kapitału, finansowania i fachowej pomocy technicznej, można znaleźć na stronie internetowej EFC pod adresem www.efc.ny.gov.

###